
K-W90 VERSCHR PFA
Union elbows - Perfluoroalkoxy alkane (PFA) OFICIĀLĀ LATVIJAS PĀRSTĀVNIECĪBA

Ekspluatācijas spiediens
Dependent on operating temperature; Max. 10 bar (at 20 °C); Max. 1 bar (at 170 °C)
Ekspluatācijas temperatūra
Max. 200 °C
Materiāls
Perfluoroalkoxy alkane (PFA)

Apraksts
Perfluoroalkoxy alkane (PFA): A fluoroplastic (PTFE) with the same chemical resistance as PTFE but much stronger and suitable for temperatures up to 200°C.

Norādot
Citi dati pieejami pēc pieprasījuma.

Produkts
Apzīmējums Vītnes

L1 
mm

L2 
mm

šļūtenei

K- 07 40 41 80 G 1/8 25.0 20.0 4 mm / 6 mm

K- 07 40 41 82 G 1/8 30.0 23.0 6 mm / 8 mm

K- 07 40 41 84 G 1/8 36.0 25.0 8 mm / 10 mm

K- 07 40 41 87 G 1/4 26.0 25.0 4 mm / 6 mm

K- 07 40 41 89 G 1/4 30.0 27.0 6 mm / 8 mm

K- 07 40 41 91 G 1/4 36.0 32.0 8 mm / 10 mm

K- 07 40 41 94 G 3/8 29.0 30.0 4 mm / 6 mm

K- 07 40 41 96 G 3/8 33.0 27.0 6 mm / 8 mm

K- 07 40 41 98 G 3/8 36.0 29.0 8 mm / 10 mm

K- 07 40 42 01 G 1/2 32.0 29.0 4 mm / 6 mm

K- 07 40 42 03 G 1/2 36.0 29.0 6 mm / 8 mm

K- 07 40 42 05 G 1/2 39.0 31.0 8 mm / 10 mm

Neskatoties uz rūpīgu pārbaudi, mēs nevaram garantēt visas šajā vietnē ievietotās informācijas precizitāti.
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